pour appareillages de trente-trois (33) personnes handicapées moteurs en prothèses tel que décris à 

la pièce n°05 ci-dessous. 

3. Allotissement : 

Les fournitures, objet du présent Appel d’Offres se présentent en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel : 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quarante-sept millions 

(47.000.000) FCFA TTC. 

5. Délai prévisionnels et lieu de livraison : 

Le délai maximum prévu par le Directeur Général du CNRPH pour la livraison des fournitures objet 

du présent Appel d’Offres est fixé à trois (03) mois calendaire à livrer au CNRPH. Ce délai court à

[...]

acquittée à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des Finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste 

figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à neuf cent quarante mille (940.000) 

FCFA. La caution de soumission doit être timbrée et accompagnée du récépissé de 

consignation établi par la Caisse des Dépôts et Consignations et valable jusqu’à trente (30) 

jours au-delà de la date limite de validité des offres. L’absence de la caution de soumission

[...]

Direction Administrative et Financière, Service de l’Administration Générale du Centre National de 

Réhabilitation des Personnes Handicapées Cardinal Paul Emile LEGER (CNRPH) Tel : 

699 276 964/ 691 55 03 95 ; dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non-

remboursable de soixante-dix mille cinq cent (70.500) FCFA, payable dans le compte CAS-

ARMP N°33598800001-89 ouvert à la BICEC, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La 

quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du Dossier, les 

Soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

three physically challenged persons with protheses as described in exhibit n°5 below.  

3. Allotment  

The supplies subject to this Tender shall be contained in a single lot.   

4. Estimated cost : 

The estimated cost of this provision, following preliminary studies, amounts to forty-seven million 

(47 000 000) CFAF, taxes included. 

5. Delivery timeframe and location 

The timeframe for the delivery at CPEL/NCRPD of the materials related to this Call for Tender is 

three (03) months maximum from the date of notification of the Start-up Service Order.

[...]

Each tenderer must enclose his administrative documents a bid bond, paid in hand, issued by a body 

or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of public 

contracts and listed in annex 14 of the Tender Documents (DAO) in the amount of nine hundred 

forty thousand (940.000)  CFAF. The Bid Bond shall be stamped and accompanied by a receipt 

of deposit issued by the Deposits and Consignment Fund (CDEC), and must remain valid for 

up to thirty (30) days beyond the Bid validity deadline. Failure to provide a Bid Bond issued by

[...]

The File can be acquired during working hours at the Administrative and Finance Department, 

General Administrative Service of CPEL/NCRPD, Tel: 699 276 964/ 691 550 395, as from the 

publication of this invitation, against payment of a non-refundable amount of seventy thousand 

five hundred (70.500) CFAF, payable in the CAS-ARMP account N°33598800001-89 opened at 

BICEC, representing the purchase price of the Tender File. 

The receipt must specify the number of Invitation to Tender. When Tenders are withdrawn, 

Tenderers must register by leaving their complete address: